檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23324762

聯絡人：曹淑晴

電　話：04-37061237

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年8月9日

發文字號：臺教國署原字第1050087143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函(0087143A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立臺灣博物館土銀展示館為慶祝七十週年行慶暨行

史館重新開幕，將於105年8月2日至105年9月11日開放免

費參觀，惠請協助公告週知利用參觀，請查照。

說明：

一、依據臺灣土地銀行股份有限公司105年7月27日總企研字第

1050019234號函辦理。

二、詳見國立臺灣博物館網址（http://www.ntm.gov.tw/tw/i

ndex.aspx）最新消息。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學

校、各國立學校附設國民中小學

副本：本署國中小組、本署高中職組、本署原民特教組 2016-08-09
11:43:57

依分層負責規定授權單位主管決行

121050062508

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/08/09 16:35

■■■■■■■有附件